⁴⁶⁸ Effacé: *suis*.

⁴⁶⁹ Le mot *pro* est ajouté dans l'interligne supérieure.

⁴⁷⁰ Pour *Octinum dou Loz*.

⁴⁷¹ Dans la marge de gauche: *vide*.

⁴⁷² Lire: *Fienna*.

⁴⁷³ Dans la marge de gauche: *idem*.

⁴⁷⁴ Dans la marge de gauche: *vide*.

127 Banna concordata:

Idem reddit computum quod recepit a Petro de Suys pro quodam insultu facto contra Andrevetum de Cornyola et pro penis per ipsum inde fractis

- II florenos parvi ponderis

Recepit a Johanne Juglar de Momeneyis pro verberacione facta per ipsum de quodam lapide cuidam puero

- III florenos parvi ponderis

Recepit ad Yans dou Peccey pro certis rebus per ipsum furtive captis

- XVIII florenos parvi ponderis

Recepit a Brunodo Expallon pro periurio per ipsum commisso

- III florenos parvi ponderis

Recepit ab Ottonino de Chambava pro quibusdam minis per ipsum illatis in personam cuiusdam hominis

- X denarios grossos

Recepit a filio Cavorcini de Charray pro quadam rixa

- X denarios grossos

Recepit a Berthodo Regis pro certis bannis et penis commissis

- IIII florenos parvi ponderis

Recepit a Johanne dou Peccey pro quadam rixa pro eum habita

- XV denarios grossos

Recepit a Johanne Jugant propter hoc quod fecerat quandam monicionem in curia officialis contra quendam de terra Cliti

- II florenos parvi ponderis

Recepit a Johanne Jaquemodi quia quandam quantitatem bladi furtive cuidam vicino suo cepisse inculpabatur

- VIII florenos parvi ponderis

Recepit a Johanne de Joahna et Jaquemeto filio Andree de Bruniat⁴⁷⁵ pro certis bannis et penis per ipsos commissis

- XIII florenos parvi ponderis

Recepit a Johanne de Poncet ex causa certe dispoliacionis certarum possessionum facte Johanni Mistralis et de quodam agressu facto Andree Martini de Charua

- VI florenos parvi ponderis

Recepit a Petro Gubiachon pro uno banno per ipsum commisso

- X denarios grossos

Summa: - LXIII floreni, IX denarii grossi parvi ponderis.

Banna condemnata:

De bannis condemnatis in quibus castellanus percipit duos solidos pro qualibet libra bannorum condemnatorum ut dicitur in computo precedenti, non computat quia nulle condemnaciones ibidem facte fuerunt nec obvenierunt ibidem per tempus de quo computat, ut dicit.

Placita ob mortem domini:

De placitis arrestatis et non arrestatis ob mortem domini nichil computat quia nichil recepit ibidem per tempus de quo computat, ut dicit.

⁴⁷⁵ Lecture incertaine.

128 Placita arrestata ob mortem feudatariorum:

De placitis arrestatis in dicta castellania domino debitis ob mortem feudatariorum, nichil computat quia nulla talia placita ibidem obvenerunt per tempus de quo computat ut dicit et suo asserit iuramento.